ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

DESPACHO
MOÇÃO DE

PESAR

N.° 001 / 2016

ENTRADA NA SECRETARIA
Em. Câmara Munni

Cai

[pêíoa Vista Data:
APROVADO NA SESSÃO DE

20 / 92 /2ÍÍ16

de Farias
lecretarlo rUJte Aires

EMî íTíí: Requer que envie Votos de Pesar aos familiares do jovem
Lucas Gomes de Oliveira.

Senhor Presidente;

CÂMARA fvlUNiCIPAL DE BOA VISTA
APROVADO POR UNANilVliDADE
Sala das Sessões co I C€ I cCl^

Requeiro a Mesa, na forma regimental, com a aprovação do Plenário para solicitar
que esta Casa Legislativa Mirim registre em seus anais e conceda Votos de Pesar aos
familiares do jovem Lucas Gomes de Oliveira, pelo seu falecimento prematuro ocorrido
no último dia 14 de fevereiro de 2016.

Solicito ainda, que seja enviada uma cópia desta Moção aos seus pais, o Sr. João
Batista Oliveira Teixeira e a Sra. Maria de Fátima Gomes de Oliveira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Pereira de Almeida",

Em 20 de fevereiro de 2016.

Anderson de Farias Alves

Vereadores:

Carlos Antonj(Q?i5racêdo de Farias

o Pereira

Izenaldo Nascimento Vitorino

José Fe rfe Aires

Marinézio Almeida Sampaio

WellingtdrfRicardo de Alcântara